
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 22 травня 2025 року      № 2601

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 87, 89, 116, 118, 
121, 126 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Христенку Сергію Савовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Філатова, 26  для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Христенку Сергію Савовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:050:0036) по вул. Філатова, 26 загальною 
площею 0,0579 га (у тому числі по угіддях: 0,0579 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

2. Затвердити Кушніренко Валентині Іванівні, Горностаєву Руслану 
Васильовичу та Делікатній Валентині Володимирівні технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки



2

в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну власність 
по пров. Косокутному, 6 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Кушніренко Валентині Іванівні, Горностаєву Руслану 
Васильовичу та Делікатній Валентині Володимирівні у спільну сумісну 
власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:27:188:0166) 
по пров. Косокутному, 6 загальною площею 0,0622 га (у тому числі по угіддях: 
0,0622 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
виду цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

3. Затвердити Наумкіну Михайлу Валентиновичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Холодноярській, 87 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Наумкіну Михайлу Валентиновичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:02:030:0157) по вул. Холодноярській, 87  загальною 
площею 0,0882 га (у тому числі по угіддях: 0,0882 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

4. Затвердити Павленко Наталії Миколаївні та Павленку Василю 
Миколайовичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
спільну сумісну власність по пров. Мінському, 45 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Павленко Наталії Миколаївні та Павленку Василю 
Миколайовичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:02:030:0158) по пров. Мінському, 45 загальною площею 0,0578 га 
(у тому числі по угіддях: 0,0578 га – малоповерхова забудова) для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

5. Затвердити Пуліковій Аллі Іванівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Мінській, 91 для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 



3

Передати Пуліковій Аллі Іванівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:02:030:0156) по вул. Мінській, 91 загальною 
площею 0,0496 га (у тому числі по угіддях: 0,0496 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

6. Затвердити Попереці Світлані Дмитрівні та Попереці Надії Вікторівні  
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну часткову 
власність по вул. Вадима Височина, 20 для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Попереці Світлані Дмитрівні та Попереці Надії Вікторівні у 
спільну часткову власність 13/25 частин земельної ділянки від загальної площі 
0,0679 га (у тому числі по угіддях: 0,0679 га – малоповерхова забудова) 
(кадастровий № 3510100000:11:085:0046) по вул. Вадима Височина, 20 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
власність по вул. Холодноярській, 111-а для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Інєєвій Яні Олегівні  у власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:02:009:0373) по вул. Холодноярській, 111-а  загальною площею 
0,0655 га (у тому числі по угіддях: 0,0655 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

8. Затвердити Іванюк Галині Олексіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Олени Журливої, 46 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Іванюк Галині Олексіївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:11:090:0110) по вул. Олени Журливої, 46  загальною 
площею 0,0264 га (у тому числі по угіддях: 0,0264 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови.

 



4

9. Затвердити Димитрович Раїсі Іванівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Олени Журливої, 46-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Димитрович Раїсі Іванівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:11:090:0109) по вул. Олени Журливої, 46-а 
загальною площею 0,0183 га (у тому числі по угіддях: 0,0183 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
власність по вул. Прирічній, 118-а для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Коваль Тетяні Валеріївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:48:415:0043) по вул. Прирічній, 118-а загальною 
площею 0,0442 га (у тому числі по угіддях: 0,0442 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

11. Затвердити Борщенко Антоніні Олександрівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Чорних запорожців, 113 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Борщенко Антоніні Олександрівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:294:0025) по вул. Чорних запорожців, 113   
загальною площею 0,0294 га (у тому числі по угіддях: 0,0294 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

12. Затвердити Пухальській Ельмірі Джейхунівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Запорозькій, 7 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Пухальській Ельмірі Джейхунівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:179:0062) по вул. Запорозькій, 7 загальною 
площею 0,0713 га (у тому числі по угіддях: 0,0713 га – малоповерхова забудова) 



5

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

13. Затвердити Горбуль Петру Богдановичу та Лапі Віктору Григоровичу  
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 
власність по вул. Кримській, 26 для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Горбуль Петру Богдановичу та Лапі Віктору 
Григоровичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:45:347:0123) по вул. Кримській, 26 загальною площею 0,1000 га 
(у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

14. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

15. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О. Мосіна.

Секретар міської ради  Олег КОЛЮКА

Тетяна Антонова 35 83 56


